MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: Ruutest RMPT OU

registrikood: 14647159

tanava/talu nimi, Pollu tn 12
maja ja korteri number:

linn: J6geva linn
vald: Jdgeva vald
maakond: J6geva maakond
postisihtnumber: 48307

telefon: +372 55505032

e-posti aadress: ruutestraamatupidamine@gmail.com
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Ettevote on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
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Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

3073
11185
2 000
16 258

417
417
16 675

2000

758
2758
2758

2500

10 448

969
13917
16 675

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

1447
10500
1000
12 947

12 947
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2500
2500
-2 500
644

9 803
12 947
12 947
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
41 056
-33 869
-5431
-579
-15
-193
969
969
969

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
15000
-5 000

-197

9803
9 803
9 803
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ruutest RMPT OU 2021. aasta aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades
soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele
tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Néuded ja ettemaksed

No6uded teiste osapoolte vastu, mida ettevdte ei ole soetanud edasimiitigiks, kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses,
kasutades efektiivset intressiméaara.

Kui ndude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nduded bilansivéliste varadena.

Varud

Valmistoodang ja I6petamata toodang vdetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisvaljaminekutest,
milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude

ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on
maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks méaramisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “kaubad, toore, materjal ja
teenused”.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 300 euost ja kasuliku tddeaga ule Gihe aasta. Varad, mille kasulik tédiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena)
ja vara kasutusele vGtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 300

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning muugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav. Tulu teenuste muigist

kajastatakse teenuse osutamisel.
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Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 433 0
Sotsiaalmaksud 146 0
Kokku t66jdukulud 579 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 0
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nduded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 0 2500
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed 0 2500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

Ruutest RMPT OU (registrikood: 14647159) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI SOOLEPP Juhatuse liige 12.07.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2021
10 448

969

11 417



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Muud kaeve- ja mullaté6d

Metsamajandust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Jogeva linn,
. Jogeva vald,
Kersti Soolepp 48702202754 .
Joégeva maakond,
Eesti
Reimo Kesa 38512152769 Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55505032

EMTAK kood

69202
43129
02401

Osaluse suurus ja
valuuta

1667 EUR
(Lihtomand)

833 EUR
(Lihtomand)

E-posti aadress ruutestraamatupidamine@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

15763
14343
10950

Mudgitulu %

38.39%
34.94%
26.67%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



